1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED
京 信 通 信 系 統 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2342）

有關Smal l  Ce l l業務的最新發展

京信通信系統控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，下稱為「本集團」）自願作出本
公告。

本公司欣然宣佈本集團於近日在《中國移動通信集團浙江有限公司企業級TD-
SCDMA Femto設備》公開招標項目成功中標，為中國移動通信集團浙江有限公司提供TD-
SCDMA Femto系統(Small Cell系統（下稱為「Small Cell」）之一）解決方案，重點產品包括系
統網關和多載波企業級產品。

截至二零一三年八月三十一日止，本集團已在中國多個省份的 Small Cell 公開招標中取
得滿意中標份額。目前，本集團已經在浙江省、廣東省、江西省、新疆省、湖北省、遼
寧省、北京和重慶參與並取得Small Cell的商用招標，產品包括系統網關、網管、AAA
（認證、授權、計費）系統、企業級基站和家庭級基站，並於安徽省、河北省、河南省、
陜西省、四川省、上海等十多個省份和直轄市同時進行系統試用。此外，本集團繼續加
快Small Cell的驗收工作，並已於本年度錄得部份收入。自二零一二年起，Small Cell作為
一種快速及低成本解決容量、接入和弱覆蓋的優秀解決方案逐漸備受運營商的關注。本
集團作為Small Cell的國內領先供應商，配合覆蓋全國廣泛服務網絡的優勢，在全國超
過二十個省份和直轄市陸續推動了Small Cell的商用和試點項目。Small Cell是作為宏蜂窩
的一種重要的補充方式，在增加容量、提供精確和深度覆蓋，以及覆蓋熱點流量等方面
均具有突出的應用價值。Small Cell更以低成本，簡易安裝，以及快速部署等優點而成為
一種新的建網模式，逐漸被各運營商所接受。

2

本公司之董事會（「董事會」）認為是次項目中標，再次證明本集團的創新技術及產品獲
高度肯定。隨著Small Cell商用範圍不斷拓展，本集團會加快Small Cell業務在全國的推廣
及試點進程，以冀提升現有的規模效益。

本集團作為Small Cell的國內領先供應商，並可同時提供端到端集成系統解決方案，也是
國內少數可提供GSM、TD-SCDMA、WCDMA、TDD-LTE、FDD-LTE、WLAN(WiFi)全制
式系列產品的設備供應商之一。隨著國內Small Cell產業鏈進一步成熟，本集團也將竭誠
服務於國內移動網絡運營商，為無線網絡建設提供更優質的產品及解決方案。

承董事會命
京信通信系統控股有限公司

執行董事
唐澤偉

香港，二零一三年九月十三日

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、唐澤偉先生、伍江成先生、嚴紀慈
先生、鄭國寶先生、楊沛燊先生及張遠見先生；及由以下獨立非執行董事組成：劉彩先生 、劉紹基先生、林金桐
先生及錢庭碩先生。